
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Квалификация 5х5 / Группа A | Квалификация

  Дата и время проведения   14 ноября 2021 19:00   Место проведения

  МФК "Север"   МФК "Фабрика Жалюзи"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

30 Бадасян Геворг
28 Бакалов Даниил
1 Дерибин Егор
8 Захаров Виктор

14 Кайгородов Леонид
72 Каптюг Сергей
13 Кузнецов Дмитрий
7 Куриков Михаил

61 Лельхов Евгений
69 Мамырбеков Дамир
10 Попович Владислав
19 Поршнев Александр
11 Пуртин Виталий
22 Солдатченков Георгий
17 Степанов Денис
9 Черепанов Максим

23 Ярчук Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батт Александр
Батт Виктор
Беленко Евгений
Битюков Георгий
Ботников Иван
Винкевич Александр
Воднев Алексей
Гоманько Сергей
Елисенко Александр
Кадргулов Роман
Кох Евгений
Маначин Максим
Мартынов Михаил
Машаров Денис
Машаров Юрий
Тростянко Иван
Червяков Андрей
Шаяхметов Константин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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